
Havdrup Skole søger passionerede og
relationskompetente lærere til starterfasen

Vil du være med til at gøre en forskel i børns liv fra skolestart?
Havdrup Skole søger tre passionerede og relationskompetente lærere til starterfasen –  med
linjefag i dansk og matematik, samt meget gerne med interesse for madkundskab og musik
Brænder du for at undervise, og ønsker du at arbejde med inkluderende børnefællesskaber, hvor
du kan udfolde din relationskompetence og dine faglige ambitioner i tæt samarbejde med
engagerede kolleger? 
Så er det måske dig, vi leder efter!
Vi søger lærere, der har linjefag i dansk og/eller matematik starterfasen. 

Vi har en skøn 1.klasse, der har brug for en dansklærer, der brænder for at skabe en tryg og

inspirerende skolestart for alle børn. 

●

Vi søger lærere til matematik i starterfasen●

Vi søger lærere, der kan og har lyst til at undervise i madkundskab og musik●

Og derudover har andre fag og kompetencer●

Alle lærere og pædagoger på skolen er en del af et klasseteam, hvor der er et tæt samarbejde med
kolleger; lærere og pædagoger omkring undervisning, trivsel og klassekultur. Gennem dette tætte
samarbejde får vi mulighed for at styrke samarbejdet, sikre fælles retning og skabe helhed i
indsatsen omkring den enkelte elev og klassen. Tre gange årligt afholder vi storteammøder, i nogle
tilfælde i samarbejde med PPR, hvor alle voksne omkring en klasse samles og styrker det
tværfaglige samarbejde og helhedsorienterede indsatser. Derudover mødes vi jævnligt i sporteams
for at arbejde på tværs af klasser og årgange med fokus på samarbejde og fælles kulturskabelse i
sporet for eleverme samt koordinereing af aktiviteter mm. 
Vi arbejder målrettet på at skabe et læringsmiljø, der er præget af tryghed, inklusion og motivation.
Her bliver alle elever mødt med anerkendelse og oplever at blive set og hørt. Med tydelig struktur,
varierede undervisningsformer og stærke relationer som fundament, skaber vi rammerne for, at alle
elever kan deltage aktivt og meningsfuldt i både det faglige og sociale fællesskab. Undervisningen
tager afsæt i den enkelte elevs behov og forudsætninger, så alle får de bedste betingelser for
læring og udvikling.
Vi værdsætter gennemsigtighed i samarbejdet – både i det daglige teamsamarbejde og i dialogen.
På Havdrup Skole er der kort vej fra medarbejder til ledelse. Vi prioriterer medinddragelse og fælles
refleksion, fordi vi tror på, at de bedste løsninger opstår i fællesskab. Nysgerrighed, anerkendelse
og en positiv tilgang præger samarbejdet og understøtter en kultur præget af fælles læring og
udvikling. 
Fællesskabet er fundamentet
Alle børn skal opleve, at de er en værdifuld del af skolens fællesskab. Derfor arbejder vi målrettet
med at styrke relationer og sammenhængskraft – både i klassen og på tværs af skolen. Tre gange
om året afholder vi fordybelsesuger, hvor vi samler elever på tværs af årgange, spor og teams om
temaer, der styrker det sociale fællesskab, kreativitet og engagement. Derudover har vi
venskabsstunder mindst fire gange om året, hvor ældre og yngre elever mødes for at skabe trygge
bånd og fælles oplevelser, der rækker ud over det faglige.
Se uddybende om Havdrup Skole på vores hjemmeside: https://havdrupskole.aula.dk/
Løn og ansættelsesforhold
Stillingen er på fuld tid med tiltrædelse pr. 1.august 2025
Løn og ansættelse sker efter gældende overenskomst. Der vil blive indhentet børneattest og
straffeattest for den person, som ansættes i stillingen.
Ansættelsesproces
Ansøgningsfristen udløber tirsdag den 24.juni kl. 12.00, men vi afholder løbende samtaler.
Vil du vide mere?
Du kan ringe til skoleleder Julie Andersen Lentz, 56182701, viceskoleleder Steffen Bo Jessen
56182705,  eller afdelingsleder Karin Fog, 56182703
Havdrup skole
Havdrup er en stationsby på strækningen mellem Køge og Roskilde med et stærkt lokalt
fællesskab. Det er en by i vækst, da der er udstykket mange nye grunde, og det betyder flere
elever til vores skole. Vi har pt. ca. 520 elever fra 0. til 9. klasse samt modtageklasser og vækst
især i indskolingen.  
Havdrup Skole er en superflot skole med mange nye faglokaler. Vi har store grønne udearealer,
udekøkken, stilleområder og en ny legeplads til mellemtrinnet. 
 

I Solrød Kommune gør vi en forskel sammen med borgerne. Vi arbejder for at virkeliggøre byrådets
vision om, at Solrød skal være det bedste sted at leve og bo. Som arbejdsplads er vi et fællesskab,
hvor vi løfter opgaverne på tværs af institutioner og afdelinger, og hvor du som medarbejder er en
vigtig medspiller. Vi er i bevægelse og har hele tiden fokus på at lære og blive bedre. Vi tager



ansvar for at løse opgaverne med blik for helheden, og du har som medarbejder indflydelse på
løsningen af opgaverne og på din arbejdsplads.
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